

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ



Էջմիածին քաղաքի 2020 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող Էջմիածնի համայնքապետարանի թիվ 6 <<Արևիկ>> մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի

2- փուլի խոսքեր

Հոդված	Գնման առարկա		Գնման ձև / ընթացակարգ /	Չափման միավորը	Միավորի գին	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր / դրամ /
	1	2		3	4	5	6
Քառիկ-09, խումբ-01, դաս-01, ծրագիր-51 նախադպ. կրթ. մանկապարտ. ՀՈԱԿ							
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							22967100
							500000
4261	30197622	Թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	1480	20	29600
	30190000	Գրասենյակային ապրանքներ	ՄԱ	դրամ			470400
							150000
4266	33000000	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր	ՄԱ	դրամ			150000
							686400
4267	39831240	Տնտեսական և մաքրիչ նյութեր	ՄԱ	դրամ			686400
							19830700
Հանրային սննդի նյութեր							
	15612160	Այուր	ԳՀ	կգ	220	320	70400
	15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	300	390	117000
	3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	450	440	198000
	15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	500	250	125000
	15850000	Վերմիշել	ԳՀ	կգ	300	390	117000
	15618000	Զավար	ԳՀ	կգ	250	120	30000
	15616000	Հնդկածավար	ԳՀ	կգ	474	395	187230
	15619000	Հաճար	ԳՀ	կգ	300	115	34500
	15331152	Սիսեռ	ԳՀ	կգ	650	90	58500
	3212200	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	400	250	100000
	3221113	Կարմիր լոբի	ԳՀ	կգ	1000	85	85000
	15623200	Սպիտակածավար (400 գ.)	ԳՀ	տուփ	300	360	108000
	15613350	Վարսակի փաթիլներ (400 գ.)	ԳՀ	տուփ	400	300	120000
	15542100	Կաթնաշոռ	ԳՀ	կգ	1300	384	499200
	15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	1087	106	115222
	15511200	Թարմ կաթ	ԳՀ	լիտր	390	1800	702000
	15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	450	1850	832500
	15541100	Պանիր	ԳՀ	կգ	1900	198	376200
	15531100	Կարագ	ԳՀ	կգ	4400	717	3154800
	3142510	Զուլ	ԳՀ	հատ	60	18107	1086420
	15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200	4300	860000
	3221450	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	180	460	82800
	3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	312	93600
	15331163	Ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	300	300	90000
	15331161	Սոխ	ԳՀ	կգ	250	350	87500
	3221120	Կանաչ բիբար	ԳՀ	կգ	260	420	109200
	3221122	Դդմիկ	ԳՀ	կգ	100	230	23000
	15331168	Սմբուկ	ԳՀ	կգ	150	50	7500
	15331139	Լոլիկ	ԳՀ	կգ	200	400	80000
	3221124	Վարունգ	ԳՀ	կգ	150	340	51000
	15331131	Կանաչ լոբի	ԳՀ	կգ	300	29	8700
	3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	250	960	240000
	3222131	Ծիրան	ԳՀ	կգ	300	260	78000
	3222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	300	320	96000
	3222100	Բանան	ԳՀ	կգ	586	640	375040
	3222121	Մանդարին	ԳՀ	կգ	350	320	112000
	15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	320	427	136640

4267-1

4269

15842310	Կարամել	ԳՅ	Կգ	1300	190	247000	
15821500	Թխվածքարվիթ	ԳՅ	Կգ	800	185	148000	
15332290	Ջեմ	ԳՅ	Կգ	1000	110	110000	
15333100	Տոմատ 1կգ	ԳՅ	Կգ	900	140	126000	
15863200	Թեյ /100գ/	ԳՅ	տոուփ	500	40	20000	
15872400	Աղ	ԳՅ	Կգ	180	198	35640	
15898000	Խմորիչ/100գ/	ԳՅ	տոուփ	180	15	2700	
15111110	Տավարի միս	ԳՅ	Կգ	2800	941	2634800	
15111120	Փափկամիս տավարի	ԳՅ	Կգ	3500	370	1295000	
15112160	Միս համի	ԳՅ	Կգ	1300	750	975000	
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՅ	Կգ	2000	300	600000	
15421100	Բուսայուղ	ԳՅ	լիտր	700	400	280000	
15841100	Կակաո/100գ/	ԳՅ	տոուփ	470	42	19740	
3222113	Չամիչ	ԳՅ	Կգ	1400	12	16800	
15811100	Հաց	ԳՅ	Կգ	320	8350	2672000	
15000000	Կենցաղային հանրային սննդի նյութեր		դրամ			68	
						1000000	
44423680	Հատուկ նպատակայի այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ			863720	
31521200	Լամպ LED	ՄԱ	հատ	3200	7	22400	
44163420	Մուֆտ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200	
44163420	Մուֆտ	ՄԱ	հատ	1700	2	3400	
44163140	Խողովակ մ/պ	ՄԱ	մետր	400	5	2000	
42131330	Խցան	ՄԱ	հատ	300	1	300	
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	400	1	400	
44163140	Խողովակ ճկուն	ՄԱ	հատ	1400	1	1400	
44163140	Խողովակ	ՄԱ	մետր	650	32	20800	
44163140	Խողովակ	ՄԱ	մետր	450	4	1800	
44163140	Փական	ՄԱ	հատ	950	2	1900	
44163200	Անցում	ՄԱ	հատ	450	2	900	
44411100	Ծոր պլ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500	
42131490	Սիֆոնի գլուխ	ՄԱ	հատ	900	1	900	
42131490	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	900	1	900	
44163200	Անցում	ՄԱ	հատ	60	10	600	
44163200	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	70	2	140	
44163200	Անցում	ՄԱ	հատ	350	1	350	
44163200	Անցում	ՄԱ	հատ	50	1	50	
44423600	Պակլի	ՄԱ	հատ	400	1	400	
44211610	Անկյուն	ՄԱ	հատ	70	1	70	
44190000	Դյուբել	ՄԱ	հատ	5	20	100	
44531110	Պտուտակ Փայտի	ՄԱ	հատ	5	20	100	
44163200	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000	
44211610	Անկյուն	ՄԱ	հատ	70	20	1400	
44163140	Փական	ՄԱ	հատ	450	1	450	
44311151	Ամրակ խող	ՄԱ	հատ	60	22	1320	
42121190	Պոմպ ջրի	ՄԱ	հատ	14500	1	14500	
44163200	Անցում	ՄԱ	հատ	1700	1	1700	
44163420	Մուֆտ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200	
31686000	Վիկա թեք	ՄԱ	հատ	200	1	200	
44423600	Պակլի	ՄԱ	հատ	400	1	400	
31211180	Ավտոմատ ջրի պոմպի	ՄԱ	հատ	12500	1	12500	
39111140	մանկական աթոռներ	ՄԱ	հատ	3500	10	35000	
						800000	
5122	30239120	Տպիչ	ՄԱ	հատ	154000	1	154000
	39000000	վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ			646000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
						5910900	
4212	65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ		1	3000000
	65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	900000
4213	65111000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	776280

	50321700	դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ		1	175000
4213	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	109620
4214	64211100	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	100000
							450000
4239	72251000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն	ՄԱ	հատ			450000
							400000
4241	79631400	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	հատ			24000
	79631400	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			376000
		Ընդամենը					28878000